
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 77	 Viernes 31 de marzo de 2017	 Sec. II.A.   Pág. 25030

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CATALUÑA
3497 Resolución de 10 de marzo de 2017, del Departamento de Justicia, por la que 

se otorga destino a los funcionarios del Cuerpo de Auxilio Judicial de la 
Administración de Justicia, turno libre, que superaron las pruebas selectivas 
convocadas por Orden JUS/2681/2015, de 1 de diciembre.

Mediante la Resolución JUS/2883/2016, de 21 de noviembre (DOGC núm. 7271, de 
21.12.2016, y BOE núm. 312, de 27.12.2016), se hizo pública la relación de plazas 
correspondientes al ámbito de Cataluña que se ofrecieron a los aspirantes aprobados en 
las pruebas selectivas para el ingreso al cuerpo de auxilio judicial de la Administración de 
justicia (turno libre), convocadas por la Orden JUS/2681/2015, de 1 de diciembre, del 
Ministerio de Justicia.

De conformidad con los artículos 28 y 29 del Real decreto 1451/2005, de 7 de 
diciembre, por el que se aprueba el Reglamento de ingreso, provisión de puestos de 
trabajo y promoción profesional del personal funcionario al servicio de la Administración de 
justicia, así como la Orden del ministro de Justicia de 10 de marzo de 2017, por la que se 
nombran funcionarios de carrera del cuerpo de auxilio judicial a las personas que han 
superado las pruebas selectivas convocadas por la Orden JUS/2681/2015, de 1 de 
diciembre, en el ámbito de Cataluña (turno libre), y vistas las solicitudes presentadas por 
los funcionarios mencionados, procede adjudicarles destino.

Por todo ello, resuelvo:

1.  Adjudicar destinos en los órganos judiciales que se detallan en el anexo a las 
personas que se mencionan en el mismo.

2.  Los funcionarios del cuerpo de auxilio judicial destinados en virtud de esta 
Resolución deberán tomar posesión de su cargo ante el responsable del órgano judicial de 
destino dentro del plazo de veinte días hábiles contados desde el día siguiente al de la 
publicación de esta Resolución en el DOGC o contados a partir del día siguiente al de la 
publicación en el BOE en caso de que la publicación de esta Resolución no sea simultánea 
en el BOE y en el DOGC, de acuerdo con lo que establecen el artículo 29 del Real decreto 
1451/2005, de 7 de diciembre, y el artículo 30 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas.

3.  El funcionario interino que actualmente ocupe plaza que ha sido adjudicada al 
aspirante aprobado cesará el mismo día en que se produzca la toma de posesión del 
titular, de acuerdo con lo que establece el artículo 18.a) de la Orden JUS/250/2009, de 13 
de mayo, del Departamento de Justicia, por la que se regula la selección, formación y 
nombramiento de personal interino de los cuerpos funcionarios al servicio de la 
Administración de justicia en Cataluña.

4.  En cumplimiento de la legislación sobre incompatibilidades del personal al servicio 
de la Administración pública (Ley 53/1984, de 26 de diciembre), aplicable al personal al 
servicio de la Administración de justicia, en virtud del artículo 498 de la Ley orgánica 
6/1985, de 1 de julio, del poder judicial, reformada por la Ley 19/2003, de 23 de diciembre, 
los aspirantes que ya sean funcionarios de carrera deben manifestar su opción en el acto 
de toma de posesión.

5.  Los funcionarios del cuerpo de auxilio judicial destinados en virtud de esta 
Resolución, a pesar de haber sido destinados con carácter forzoso por el orden de 
calificación según sus preferencias, no pueden participar en un concurso de traslado hasta 
que transcurran dos años desde la fecha de esta Resolución. Para el cómputo de los dos 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

7-
34

97
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 77	 Viernes 31 de marzo de 2017	 Sec. II.A.   Pág. 25031

años se estará a lo que establece el párrafo segundo del artículo 529.3 de la Ley 
Orgánica 6/1985, de 1 de julio, del poder judicial.

6.  Las plazas ofrecidas a los aspirantes mediante la Resolución JUS/2883/2016, 
de 21 de noviembre (DOGC núm. 7271, de 21.12.2016, y BOE núm. 312, de 27.12.2016), 
no adjudicadas en la presente Resolución, mantienen la condición de plazas desiertas, sin 
perjuicio que puedan ser anunciadas como vacantes en un concurso ordinario.

7.  Información sobre los recursos a interponer.

7.1  Contra esta Resolución, que agota la vía administrativa, las personas interesadas 
pueden interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el consejero de 
Justicia en el plazo de un mes a contar a partir del día siguiente al de su publicación en el 
último diario oficial (BOE o DOGC) en que esta Resolución se haya publicado, de acuerdo 
con lo que establecen los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, y el artículo 77 de la 
Ley 26/2010, de 3 de agosto, de régimen jurídico y de procedimiento de las administraciones 
públicas de Cataluña, o bien recurso contencioso administrativo ante los juzgados 
contenciosos administrativos de Barcelona, o ante el juzgado en cuya circunscripción 
tenga el domicilio la persona recurrente, a su elección, en el plazo de dos meses, de 
conformidad con lo que disponen los artículos 8.2.a), 14.1.2ª, 25 y 46 de la Ley 29/1998, 
de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, ambos plazos a 
contar a partir del día siguiente de su publicación en el último diario oficial (BOE o DOGC). 
Transcurrido un mes desde la interposición del recurso de reposición sin que se notifique 
la resolución, se podrá entender desestimado y se podrá interponer recurso contencioso 
administrativo en el plazo de seis meses a contar a partir del día siguiente del día en que 
se produzca el acto presunto desestimatorio del recurso.

Igualmente, las personas interesadas pueden interponer cualquier otro recurso que 
consideren conveniente para la defensa de sus intereses.

7.2  De acuerdo con el artículo 45.1 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, y el artículo 49 de 
la Ley reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, la interposición de los 
recursos contenciosos administrativos que se tengan que comunicar a los interesados 
se notificarán mediante la publicación en el DOGC y mediante la exposición en los 
tablones de anuncios de la sede central del Departamento de Justicia (c. Pau Claris, 81, 
08010 Barcelona); Gerencia Territorial de Barcelona Ciudad y L’Hospitalet de Llobregat 
(Gran Via de les Corts Catalanes, 111, edificio I, 14ª planta, 08075 Barcelona); Gerencia 
Territorial de Barcelona Comarcas (c. Pau Claris, 158-160, ático 2ª, 08009 Barcelona); 
Servicios Territoriales del Departamento de Justicia en Girona (pl. Pompeu Fabra, 1, 
edificio de la Generalidad, 17002 Girona), Lleida (c. Sant Martí, 1, 25004 Lleida), 
Tarragona (c. Sant Antoni Maria Claret, 17, 43002 Tarragona) y Les Terres de l’Ebre (c. 
Santa Anna, 3-5, 2ª planta, 43500 Tortosa); Tribunal Superior de Justicia de Cataluña 
(ps. Lluís Companys, 14-16, 08018 Barcelona); audiencias provinciales de Barcelona 
(ps. Lluís Companys, 14-16, 08018 Barcelona), Girona (pl. Josep Maria Lidón, 1, 17001 
Girona), Lleida (c. Canyeret, 1, 25001 Lleida) y Tarragona (av. Lluís Companys, 10, 
43005 Tarragona); decanatos de Barcelona (Gran Via de les Corts Catalanes, 111, 08075 
Barcelona), Lleida (c. Canyeret, 3-5, 25007 Lleida) y Tarragona (av. Lluís Companys, 10, 
43005 Tarragona); Servicio Común Procesal General de Girona (pl. Josep Maria Lidón, 
1, 17001 Girona); divisiones del Instituto de Medicina Legal y Ciencias Forenses de 
Cataluña de Barcelona Ciudad y L’Hospitalet de Llobregat (Gran Via de les Corts 
Catalanes, 111, 08075 Barcelona), Girona (av. Ramon Folch, 4-6, 17001 Girona), Lleida 
(c. Canyeret, 1, 25007 Lleida), Tarragona (av. Lluís Companys, 10, 43005 Tarragona) y 
Les Terres de l’Ebre (pl. de Els Estudis, s/n, 43500 Tortosa); fiscalías provinciales de 
Barcelona (Gran Via de les Corts Catalanes, 111, 08075 Barcelona), Girona (pl. Josep 
Maria Lidón, 1, 17001 Girona), Lleida (c. Canyeret, 3-5, 25007 Lleida) y Tarragona (av. 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

7-
34

97
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 77	 Viernes 31 de marzo de 2017	 Sec. II.A.   Pág. 25032

Lluís Companys, 10, 43005 Tarragona), y sitio web del Departamento de Justicia (http://
justicia.gencat.cat/ofertes).

Barcelona, 10 de marzo de 2017.–El Consejero de Justicia, P.  D. (Resolución 
JUS/820/2016, de 31 de marzo de 2016), la Secretaria de Relaciones con la Administración 
de Justicia, Patrícia Gomà i Pons.

ANEXO

Destinos adjudicados

VSM: violencia sobre la mujer

Núm. de 
orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia

1 78084894 Serret Bella, Marta. Juzgado de 1ª Instancia núm. 3. Lleida. Lleida.

2 43544599 Gutiérrez Carcedo, Miriam. Audiencia Provincial Sección núm.20 Penal (VSM). Barcelona. Barcelona.

3 47109359 García Heredia, Alba. Juzgado de Instrucción núm. 1. L’Hospitalet de 
Llobregat.

Barcelona.

4 46987234 García Brao, Verónica. Juzgado de lo Social núm. 3. Barcelona. Barcelona.

5 43459222 Carbonell Rodríguez, Marta María. Audiencia Provincial Sección núm. 2 Penal. Barcelona. Barcelona.

6 52657100 Ferrer Cejalvo, Esther. Fiscalía Provincial. Tarragona. Tarragona.

7 40437690 Chinchilla Vizcaino, Rufino. Servicio Común Procesal General (GU). Girona. Girona.

8 45491838 Gracia Sánchez, Verónica. Archivo y Biblioteca Decanato. Barcelona. Barcelona.

9 73769619 Escribà Ferrando, Eva María. Oficina del Decanato. Tarragona. Tarragona.

10 47906034 Santos Coca, Julia. Audiencia Provincial Sección núm. 5 Penal. Barcelona. Barcelona.

11 40981746 Dieste Escabosa, Susana. Audiencia Provincial Sección núm. 7 Penal. Barcelona. Barcelona.

12 38068093 Fernández Silanes, Guadalupe. Juzgado de 1ª Instancia núm. 32. Barcelona. Barcelona.

13 44524331 García Villena, Joaquín. Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 4 
(VSM).

Tortosa. Tarragona.

14 47675883 Royo Martínez, Juan Manuel. Servicio Común Notificaciones y Embargos. Lleida. Lleida.

15 47104583 Esteve Segurana, Neus. Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 2. Igualada. Barcelona.

16 44861357 Castells Mares, María. Juzgado de lo Mercantil núm. 1. Tarragona. Tarragona.

17 75729226 Galindo Suánez, María del Mar. Juzgado de lo Social núm. 1. Barcelona. Barcelona.

18 39156619 Zarza Herrera, Montserrat. Juzgado de Instrucción núm. 2. Terrassa. Barcelona.

19 21476495 Gordejuela Botella, María Ángeles. Juzgado de 1ª Instancia núm. 29. Barcelona. Barcelona.

20 47846464 Palomino Sala, Ester. Servicio Común Notificaciones y Embargos. Sabadell. Barcelona.

21 73206805 Solans Rodellar, Laura. Juzgado de lo Social núm. 3. Sabadell. Barcelona.

22 39727216 García Rubio, Carmen. Juzgado de Paz. Vila-seca. Tarragona.

23 10868088 Santos Rodríguez, Yolanda. Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 3 
(VSM).

Esplugues de 
Llobregat.

Barcelona.

24 47917860 Conesa Ramos, Carla. Juzgado de Instrucción núm. 1. Granollers. Barcelona.

25 74241019 García Brotons, Elisa María. Juzgado de Instrucción núm. 1. Tarragona. Tarragona.

26 46755319 Bragulat López, David. Audiencia Provincial núm. 3 Penal (Menores). Barcelona. Barcelona.

27 47912692 Ruiz Pérez, Javier. Juzgado de Instrucción núm. 2. Badalona. Barcelona.

28 53259255 Castillo Sahuquillo, Sara. Audiencia Provincial Sección núm. 5 Penal. Barcelona. Barcelona.

29 26744360 López López, Laura. Juzgado de Instrucción núm. 1. Tarragona. Tarragona.

30 46460426 García Redondo, Dafne. Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 7. Martorell. Barcelona.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

7-
34

97
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 77	 Viernes 31 de marzo de 2017	 Sec. II.A.   Pág. 25033

Núm. de 
orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia

31 47351760 Amil Carracedo, David. Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 5 (VSM). Blanes. Girona.

32 76147859 Rubio Martínez, María Dolores. Juzgado de Instrucción núm. 1. Badalona. Barcelona.

33 53590605 Cano Domènech, Francisco José. Servicio Común Procesal General Archivos y 
Efectos Judiciales (GU).

El Prat de Llobregat. Barcelona.

34 23286832 López Torrecillas, Francisco Javier. Fiscalía Provincial. Tarragona. Tarragona.

35 46747345 Berges Tarilonte, Alfredo. Juzgado de lo Contencioso Administrativo núm. 12. Barcelona. Barcelona.

36 79327592 López Dovale, María Alejandra. Juzgado de lo Contencioso Administrativo núm. 5. Barcelona. Barcelona.

37 47100787 Guitart Córdoba, Mireia. Juzgado de Paz. Capellades. Barcelona.

38 44475092 Veiga Aldemira, Virginia. Juzgado de lo Contencioso Administrativo núm. 13. Barcelona. Barcelona.

39 44606078 Moreno Fernández, Francisco. Juzgado de lo Contencioso Administrativo núm. 11. Barcelona. Barcelona.

40 75723984 Rey Veiga, María Isabel Del. Juzgado de 1ª Instancia núm. 1. L’Hospitalet de 
Llobregat.

Barcelona.

41 75265985 Zafra Ramírez, Álvaro. Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 1. Gandesa. Tarragona.

42 25676063 Soto Alba, Juan Carlos. Juzgado de Instrucción núm. 4. Reus. Tarragona.

43 20166832 Badía Díaz, María José. Juzgado de Paz. Torredembarra. Tarragona.

44 53202551 Flores López, José Manuel. Juzgado de Paz (Agrupación Secretarías). Ulldecona. Tarragona.

45 77351541 Pérez Hidalgo, Ángel. Juzgado Decano. Barcelona. Barcelona.

46 3920604 Rodrigo de la Cruz, Pedro Pablo. Juzgado de Instrucción núm. 2. Tarragona. Tarragona.

47 77532319 Sánchez Falcón, Rosario. Juzgado de 1ª Instancia núm. 2 (Registro Civil). L’Hospitalet de 
Llobregat.

Barcelona.

48 77814270 Tubio Vázquez, María de la 
Soledad.

Juzgado de Instrucción núm. 4. Tarragona. Tarragona.

49 35103952 Martínez Chiva, Susana. Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 6. Martorell. Barcelona.

50 43559761 Sánchez García, Víctor. Audiencia Provincial Sección núm. 6 Penal. Barcelona. Barcelona.

51 22573383 Giner Sánchez, Esther. Juzgado de Paz. Alcanar. Tarragona.

52 45881888 Barranco Arcos, Nuria. Juzgado de lo Penal núm. 4. Sabadell. Barcelona.

53 75714541 Pedraza Gamero, Celia. Juzgado de Menores núm. 1. Tarragona. Tarragona.

54 18960402 Artola Ferrer, José Luís. Juzgado de lo Social núm. 1. Tortosa. Tarragona.

55 75264879 Ordoñó Martín, Nieves Gloria. Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 8. Vilanova i la Geltrú. Barcelona.

56 44360130 Carrasco Segovia, Miguel Ángel. Juzgado de Instrucción núm. 3. Tarragona. Tarragona.

57 3920606 Rodrigo de la Cruz, Mario Tomás. Juzgado de Instrucción núm. 2. Tarragona. Tarragona.

58 25348704 Rodríguez Becerra, Cristina. Juzgado de 1ª Instancia núm. 1. Mataró. Barcelona.

59 37322347 Rosales Manota, Antonia. Juzgado de 1ª Instancia núm. 1. Badalona. Barcelona.

60 25731317 Galván Barranco, Natalia Alicia. Juzgado de lo Social núm. 2. Barcelona. Barcelona.

61 26754670 Pitarch Sebastià, Marina. Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 5. Tortosa. Tarragona.

62 46337118 Cózar Martos, Pilar. Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 2. Martorell. Barcelona.

63 5276840 Tardío López, María del Rocío. Juzgado de Instrucción núm. 4. Badalona. Barcelona.

64 74362656 Fernández Lidón, Josefa. Audiencia Provincial Sección núm. 21 Penal. Barcelona. Barcelona.

65 74837617 Jurado Pérez, Lucía. Juzgado de 1ª Instancia núm. 1. Barcelona. Barcelona.

66 29204486 González Selles, Clara. Juzgado de Instrucción núm. 3. Tarragona. Tarragona.

67 23283379 Navarro Guerrero, Juana María. Juzgado de lo Social núm. 3. Barcelona. Barcelona.

68 53758378 Cosme Martínez, Cristina. Juzgado de Paz. Deltebre. Tarragona.

69 74871471 Matas Palma, Vanessa. Juzgado de lo Contencioso Administrativo núm. 6. Barcelona. Barcelona.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

7-
34

97
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 77	 Viernes 31 de marzo de 2017	 Sec. II.A.   Pág. 25034

Núm. de 
orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia

70 32840579 Rodríguez Martínez de Llano, María. Audiencia Provincial Sección núm. 7 Penal. Barcelona. Barcelona.

71 25698617 Cabello Sánchez, Amalia. Juzgado de 1ª Instancia núm. 17 (Familia). Barcelona. Barcelona.

72 75127973 Torices Fernández, Alberto. Juzgado de 1ª Instancia núm. 58 (Tutelas). Barcelona. Barcelona.

73 77415387 Fontan Galego, Esther. Juzgado de lo Social núm. 23 (Ejecutorias). Barcelona. Barcelona.

74 15388114 Villamarin Ledo, Ana María. Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 7. Arenys de Mar. Barcelona.

75 2535166 Álvarez Ocaña, Carolina. Audiencia Provincial Sección núm. 1 Penal. Lleida. Lleida.

76 73390218 Redón Mateu, Jordi. Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 2. Tortosa. Tarragona.

77 53485020 Santos Queiruga, Alicia. Audiencia Provincial Sección núm. 8 Penal. Barcelona. Barcelona.

78 76638594 Zamora Pascual, Noelia. Juzgado de lo Penal núm. 1. Barcelona. Barcelona.

79 29489053 Correa Orta, Manuel. Juzgado de Instrucción núm. 3. Reus. Tarragona.

80 20240111 Galiano López, Rafael. Oficina Decanato. Mataró. Barcelona.

81 80157352 Martínez Castillejos, José Luís. Juzgado de 1ª Instancia núm. 4. L’Hospitalet de 
Llobregat.

Barcelona.

82 32704561 Mayobre Castro, María. Juzgado de lo Social núm. 4. Barcelona. Barcelona.

83 25149164 Montañés Antón, Susana. Juzgado de Menores núm. 1. Lleida. Lleida.

84 74866779 González Campos, Sonia. Audiencia Provincial Sección núm. 9 Penal. Barcelona. Barcelona.

85 48614971 Taboada Buigues, Sandra María. Audiencia Provincial Sección núm. 21 Penal. Barcelona. Barcelona.

86 48519592 Gomáriz Juárez, Mercedes. Audiencia Provincial Sección núm. 9 Penal. Barcelona. Barcelona.

87 75484173 Campos Fernández, David. Juzgado de lo Social núm. 6. Barcelona. Barcelona.

88 52826344 López Plaza, Carolina. Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 1. Tortosa. Tarragona.

89 25723416 Vidal Martín, Sonia. Juzgado de Instrucción núm. 2. Mataró. Barcelona.

90 77514255 Gómez Navarro, María Josefa. Juzgado de lo Contencioso Administrativo núm. 1. Tarragona. Tarragona.

91 71528232 Balbona Rios, Laura. Audiencia Provincial Sección núm. 2 Penal. Tarragona. Tarragona.

92 75245313 Cuenca Murcia, Josefa María. Juzgado de lo Social núm. 33. Barcelona. Barcelona.

93 74865180 Cabeza Verdugo, Jorge. Audiencia Provincial Sección núm. 4 Penal (VSM). Tarragona. Tarragona.

94 32711028 García Torrente, Alejandro. Juzgado de 1ª Instancia núm. 2. Barcelona. Barcelona.

95 32051422 Bellido Acevedo, Francisco de Asís. Juzgado de Paz. Roquetes. Tarragona.

96 47939564 Ceña Torné, Daniel. Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 3 
(Registro Civil).

Vilanova i la Geltrú. Barcelona.

97 76427833 Jiménez Sayago, Marina. Juzgado de 1ª Instancia núm. 50. Barcelona. Barcelona.

98 71772897 Rivas Megido, Adrián. Juzgado de lo Penal núm. 28. Barcelona. Barcelona.

99 29436613 Martín Barrero, Emilio. Servicio Común Procesal General (GU). Girona. Girona.

100 48340883 Corcoles Cano, Olga Vanesa. Juzgado de lo Social núm. 3. Tarragona. Tarragona.

101 74682680 Ramírez González, María del Mar. Juzgado de Instrucción núm. 2. Granollers. Barcelona.

102 74723126 González Gómez, Ana María. Juzgado de 1ª Instancia núm. 1. Tarragona. Tarragona.

103 52408361 Martínez de Andrés, Silvia. Juzgado de Paz. La Llagosta. Barcelona.

104 28641850 Delgado Alcarrazo, Alicia. Juzgado de 1ª Instancia núm. 5 (Familia). Tarragona. Tarragona.

105 34047680 Pita da Veiga Goyanes, Juan. Juzgado de 1ª Instancia núm. 4. Tarragona. Tarragona.

106 76436297 Gómez Moreno, Marta Azahara. Juzgado de 1ª Instancia núm. 4. Barcelona. Barcelona.

107 32711381 Moreno Carreira, Fátima. Juzgado de Paz. Sant Pere de Ribes. Barcelona.

108 23015925 Antuña Valverde, David. Juzgado de Instrucción núm. 1. Granollers. Barcelona.

109 36176469 García Troncoso, María. Juzgado de lo Penal núm. 2. Barcelona. Barcelona.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

7-
34

97
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 77	 Viernes 31 de marzo de 2017	 Sec. II.A.   Pág. 25035

Núm. de 
orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia

110 36121531 Cidras Castillo, Olga. Juzgado de lo Penal núm. 5 (VSM). Tarragona. Tarragona.

111 48509496 Ruiz Tovar, Lidia. Juzgado de 1ª Instancia núm. 2. Badalona. Barcelona.

112 46144313 Masferrer Niubo, Miquel. Juzgado de Paz. Sant Cugat del Vallès. Barcelona.

113 74645612 Muñoz García, Laura Josefa. Juzgado de Instrucción núm. 3. Badalona. Barcelona.

114 14614932 Fernández Prieto, Manuel. Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 1 (VSM). Valls. Tarragona.

115 11816130 Alberca Castresana, Sylvia. Juzgado de lo Social núm. 24. Barcelona. Barcelona.

116 23788030 Maldonado González, Manuel. Juzgado de lo Social núm. 2. Tarragona. Tarragona.

117 29213938 Marco Pérez, Verónica. Juzgado de lo Social núm. 1. Tarragona. Tarragona.

118 26805971 Bruño Lloret, Juan Manuel. Juzgado de Instrucción núm. 2. Mataró. Barcelona.

119 75151839 García Suarez, José David. Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 1. Blanes. Girona.

120 74234533 Leyva Valera, Elisa María. Juzgado de 1ª Instancia núm. 2. Tarragona. Tarragona.

121 17757064 Jiménez Santa Cecilia, Virginia. Juzgado de 1ª Instancia núm. 8. Tarragona. Tarragona.

122 44651469 Zambrana Pujazón, Yasmina 
Concepción.

Juzgado de 1ª Instancia núm. 8. Tarragona. Tarragona.

123 26243837 Ruiz Molina, Juan. Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 3 
(Registro Civil).

Tortosa. Tarragona.

124 46840406 García Carrasco, Raquel. Juzgado de lo Social núm. 32. Barcelona. Barcelona.

125 31713878 Gil Barreira, María. Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 1. Manresa. Barcelona.

126 15452019 Gómez Cuevas, Inmaculada. Juzgado de lo Penal núm. 2. Reus. Tarragona.

127 13165008 Miguel González, Álvaro de. Juzgado de lo Penal núm. 3. Barcelona. Barcelona.

128 76039673 Estévez Arroyo, Miguel. Fiscalía Provincial. Girona. Girona.

129 31722587 Mercado Rodríguez, Verónica. Juzgado de 1ª Instancia núm. 8. Lleida. Lleida.

130 31010145 Linares Diéguez, María del Carmen. Juzgado de 1ª Instancia núm. 3. Tarragona. Tarragona.

131 52828286 Martínez Sáez, Francisco Jesús. Juzgado de 1ª Instancia núm. 6. Tarragona. Tarragona.

132 75265653 Vicente Carretero, Rocío Margarita. Juzgado de lo Social núm. 31. Barcelona. Barcelona.

133 34024160 Aguilera Estrada, Francisco Manuel. Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 3. Tortosa. Tarragona.

134 74238139 Alacid Martínez, Elisa. Juzgado de lo Penal núm. 1. Tortosa. Tarragona.

135 76637490 Calvo Rodríguez, Miriam. Juzgado de lo Penal núm. 5 (VSM). Tarragona. Tarragona.

136 18055157 Bardaji Buil, José María. Juzgado de 1ª Instancia núm. 2. Lleida. Lleida.

137 23248861 Guillén Ponce, Brígida. Juzgado de Paz. L’Ametlla de Mar. Tarragona.

138 77416292 Pazos Martínez, Camilo. Juzgado de 1ª Instancia núm. 5. Barcelona. Barcelona.

139 77710606 Sánchez Marín, Silvia. Fiscalía Provincial. Girona. Girona.

140 28958544 Delgado Ávila, María Esther. Juzgado de 1ª Instancia núm. 7 (Capacidad). Tarragona. Tarragona.

141 26241688 González Guzmán, Ana María. Juzgado de lo Penal núm. 1. Tarragona. Tarragona.

142 44055278 Romero Román, María Jesús. Juzgado de lo Penal núm. 2. Tarragona. Tarragona.

143 44856252 Sánchez Sánchez, Victor Manuel. Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 9. Vilanova i la Geltrú. Barcelona.

144 44580229 Corredera Merina, Marina. Juzgado de 1ª Instancia núm. 3. Badalona. Barcelona.

145 2631794 Enseñat García, Pedro Juan. Juzgado de lo Social núm. 16. Barcelona. Barcelona.

146 47383261 García Fernández, Victor Manuel. Juzgado de 1ª Instancia núm. 1. Sabadell. Barcelona.

147 75017056 Ruiz Garrido, Martín. Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 1. Falset. Tarragona.

148 74894000 Conde Ortega, José María. Juzgado de Paz. Mollerussa. Lleida.

149 51458012 Gómez Traveso, Iria. Juzgado de lo Penal núm. 27. Barcelona. Barcelona.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

7-
34

97
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 77	 Viernes 31 de marzo de 2017	 Sec. II.A.   Pág. 25036

Núm. de 
orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia

150 74824348 Lara Iañez, Inmaculada. Juzgado de 1ª Instancia núm. 4 (Registro Civil). Reus. Tarragona.

151 32066257 Diosdado Vázquez, Virginia. Juzgado de 1ª Instancia núm. 57. Barcelona. Barcelona.

152 39455510 Fariña Carballo, Roberto. Juzgado de lo Social núm. 6. Barcelona. Barcelona.

153 39908817 Miranda Guerrero, María del Valle. Juzgado de 1ª Instancia núm. 6. Reus. Tarragona.

154 12410105 González García, Natalia. Juzgado de 1ª Instancia núm. 5. Lleida. Lleida.

155 77584881 Morales Ortíz, María Dolores. Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 1. Vilanova i la Geltrú. Barcelona.

156 74740096 Romero Padial, María Jesús. Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 2. Esplugues de 
Llobregat.

Barcelona.

157 75165628 Cuadros Jiménez, Pablo. Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 3. Igualada. Barcelona.

158 52639440 Cuesta Paños, Francisca. Juzgado de lo Penal núm. 4. Tarragona. Tarragona.

159 26237915 Vilches del Castillo, Sergio. Juzgado de Paz. Mont-roig del Camp. Tarragona.

160 77757681 García Pérez, Sandra. Juzgado de lo Penal núm. 4. Tarragona. Tarragona.

161 48940962 Carvajal García, José Victor. Juzgado de lo Penal núm. 3. Tarragona. Tarragona.

162 34843145 Casado Belmonte, Leonor. Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 3. Valls. Tarragona.

163 75779130 Gómez Martín, Francisco Javier. Juzgado de 1ª Instancia núm. 6. Barcelona. Barcelona.

164 44087134 Montero Garrido, Cristina. Juzgado de lo Penal núm. 3. Tarragona. Tarragona.

165 77328921 Jiménez Ortega, Juan de Dios. Servicio Común Procesal General (GU). El Prat de Llobregat. Barcelona.

166 8864773 Sánchez García, Sergio Rafael. Juzgado de 1ª Instancia núm. 39. Barcelona. Barcelona.

167 76084725 González Silva, Carlos. Juzgado de 1ª Instancia núm. 5. Reus. Tarragona.

168 53507699 Arriba Lago, Marta de. Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 8. Cerdanyola del Vallès. Barcelona.

169 76040571 Serrano Crehuet, María de las 
Mercedes.

Servicio Común Procesal General (Turnos). Girona. Girona.

170 47337554 Sánchez Granado, Laura. Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 3. Cerdanyola del Vallès. Barcelona.

171 24268268 Rodríguez Granados, María 
Amparo.

Juzgado de lo Penal núm. 1. Reus. Tarragona.

172 75165722 Tirado Tovar, Antonio Javier. Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 2. Cerdanyola del Vallès. Barcelona.

173 75719484 López Arenas, Alicia. Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 1. Sant Feliu de 
Llobregat.

Barcelona.

174 33543386 Raimondez Rodríguez, Javier. Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 2. Gavà. Barcelona.

175 9348381 Cea Espinel, Yolanda Raquel. Juzgado de Paz (Agrupación Secretarías). L’Arboç. Tarragona.

176 75111529 Madrid Olmedilla, María Jesús. Juzgado de 1ª Instancia núm. 1. Reus. Tarragona.

177 32831020 Rodríguez Díaz, María. Juzgado de 1ª Instancia núm. 37. Barcelona. Barcelona.

178 52934007 Suarez Lijo, María Carmen. Fiscalía Provincial. Lleida. Lleida.

179 16553858 Rodríguez Mellado, María Isabel 
América.

Juzgado de lo Mercantil núm. 10. Barcelona. Barcelona.

180 52349509 Barreno Murcia, Elena. Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 2. Valls. Tarragona.

181 77364946 Quesada Pulido, María Esther. Juzgado de 1ª Instancia núm. 2. Reus. Tarragona.

182 09438612 Álvarez Zarzuelo, Juan Gabriel. Juzgado de Paz (Agrupación Secretarías). Rosselló. Lleida.

183 71117745 Mateo Criado, Lorena. Juzgado de lo Mercantil núm. 1. Barcelona. Barcelona.

184 77721817 Sánchez Guerrero, Antonio. Juzgado de lo Social núm. 1. Mataró. Barcelona.

185 74860335 Cortés Gutiérrez, Laura. Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 4 
(VSM).

Vic. Barcelona.

186 38861262 Sánchez Diago, Silvia María. Juzgado de 1ª Instancia núm. 8. Mataró. Barcelona.

187 44276534 Estévez Montes, Francisco Javier. Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 3. Gavà. Barcelona.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

7-
34

97
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 77	 Viernes 31 de marzo de 2017	 Sec. II.A.   Pág. 25037

Núm. de 
orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia

188 77351703 Berrio Ruiz, Natalia. Juzgado de 1ª Instancia núm. 3. Reus. Tarragona.

189 74895445 Morales Carrillo, Rocío Jesús. Juzgado de lo Penal núm. 1. Lleida. Lleida.

190 43235465 Zubieta Hernández, Helio Vladimir. Juzgado de Paz. Castelldefels. Barcelona.

191 48611072 Cava Pérez, María. Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 3. Valls. Tarragona.

192 52579906 Oviedo Ferrer, Margarita. Juzgado de Paz. Abrera. Barcelona.

193 32790292 Cubeiro Cacheiro, Sonia. Juzgado de lo Penal núm. 1. Vilanova i la Geltrú. Barcelona.

194 36122354 Formoso González, Victor. Juzgado de 1ª Instancia núm. 3. Reus. Tarragona.

195 75774199 Baena Medina, María del Carmen. Juzgado de 1ª Instancia núm. 14 (Familia). Barcelona. Barcelona.

196 52296899 Moreno González, Juana. Juzgado de lo Social núm. 28. Barcelona. Barcelona.

197 79203001 Muñoz Rivera, Raquel de Jesús. Juzgado de lo Penal núm. 4. Vilanova i la Geltrú. Barcelona.

198 41095665 Carrión Muñoz, Rosa. Juzgado de lo Penal núm. 2. Vilanova i la Geltrú. Barcelona.

199 48399907 Torrico Gálvez, Antonia. Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 8. Manresa. Barcelona.

200 31709431 López López-Cepero, Cristina. Juzgado de 1ª Instancia núm. 5. Sabadell. Barcelona.

201 74861509 Mora-Gil Vázquez, Raquel. Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 2. Esplugues de 
Llobregat.

Barcelona.

202 24340343 Peris Martínez, María Begoña. Fiscalía Provincial. Lleida. Lleida.

203 31335427 González Ponce, Gaspar. Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 3 
(VSM).

Esplugues de 
Llobregat.

Barcelona.

204 09343142 García Miguel, Javier Valentín. Juzgado de lo Social núm. 7. Barcelona. Barcelona.

205 77840869 Gutiérrez Jiménez, Juan Antonio. Juzgado de 1ª Instancia núm. 6. Badalona. Barcelona.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

7-
34

97
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s

http://www.boe.es	 BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO	 D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2017-03-30T21:53:12+0200




